9.2.2025 PM-hallit ja hallimaaottelu, Espoo

2.

5.
6.
8

60m
Korkeus
1500m
Korkeus

Eino Vuori

Daniel Kosonen
Aleksi Kivela
Teemu Laurikainen

6.-9.3.2025 EM-hallit, Apeldoorn, Hollanti

15.-16.3.2025 Euroopan heittocup, Nikosia, Kypros
Moukari (B-kilp.)
Kiekko (B-kilp.)

1.
5.
7.
8.

17.
18.
25.

2.
3.

5-ottelu
60m aidat
Korkeus
60m aidat
Seivas
Korkeus
60m

Saga Vanninen
Reeta Hurske
Daniel Kosonen
Lotta Harala
Urho Kujanpaa
Ella Junnila
Eino Vuori

Henri Liipola
Helena Leveelahti

21.-23.3.2025 MM-hallit 2025, Nanjing, Kiina

14.-15.6.2025 PM-moniottelut (M/N, M/N17-19) Géteborg, Ruotsi
Aleksi Savolainen

1.

14.
35.

2.

5.
9.
9

5-ottelu

60m aidat
60m

M 10-ottelu
M19 10-ottelu

N 7-ottelu

N17 7-ottelu

Saga Vanninen
Lotta Harala
Eino Vuori

Eelis Kuusjarvi
Emmi Hietanen
Laura Mantila

HameenlTa
TampPy
LempKiYU
TampPy

TampPy
TampPy
TampPy
TampPy
TampPy
TampPy
HameenlTa

TammRy
VirtU

TampPy
TampPy
HameenlTa

TampPy
LempKiYU
HameenlTa
HameenlTa

6,74
2,08
3.48,71
2,00

4922
8,00
2,17
DNF
5,25
180
6,70

72,85
56,01

4821
8,10
6,77

7612
6911
5262
4790

27.-29.6.2025 Euroopan joukkuemestaruuskilpailut, 1. div. Madrid, Espanja

5.
7.

12.
12.
14.

Seivas
400m aj
Kiekko
Korkeus
100m

Urho Kujanpaa

Antti Sainio

Helena Leveelahti
Daniel Kosonen

Samuli Samuelsson

TampPy
TampPy
VirtU
TampPy
IkaalU

5,70
49,44
54,52

2,14
10,40



